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Medlemsbrev juni 2025 

Tack för ditt stöd till en uppskattad tidskrift där olika discipliner möts. Här kommer aktuell 

information från föreningen.  

Öresundsbron firar 25 år. Tidskriften Ale uppmärksammar detta med två artiklar om 

Öresundsregionen ur ett historiskt perspektiv av Hanne Sanders och Henning Bro.  

Årsmöte den 14 maj på Arkivcentrum Syd, Lund. Där avtackades Kenth Hansen, fil dr i 

arkeologi, efter en stor insats som skattmästare. Jes Wienberg, professor emeritus i 

historisk arkeologi, invaldes som ny ledamot. Tack Kenth och välkommen Jes! Vi lyssnade 

på intressanta föredrag av arkivarien Maria Wallin, om Arkivcentrum Syd och Riksarkivets 

arkivsamlingar, och Mikael Henriksson, arkeolog på Blekinge museum, om det nya 

bokverket ”Blekinges historia”. 
 

Utflykt 6 september 2025 

”Arkeologi längs E22:an, Årups gods, Elleholm – ett embryo till handelsstad – 

fornlämningen Gudahagen och bruksorten Bromölla ”. Följ med på utflykt lördagen den  

6 september till nordöstra Skåne och västra Blekinge. En heldagsutflykt med experter 

ombord på bussen och i fält. Pris 450 kr/person, inkl. lunch, visningar, för- och 

eftermiddagsfika samt buss. Anmälan senast 20 augusti till: jojan.vadenbring@gmail.com 

Föreningen bjuder medlemmar på busskostnaden. Medlemmar har även har möjlighet att 

ta med en medföljande till samma pris. Medlemmar har dock företräde vid anmälan. 

Medverkande experter deltar utan ersättning, en generös inställning som kommer 

medlemmarna till godo. Inbjudan, se Ale 2:2025. 
 

Kulturnatten i Lund. Lördagen den 20 september med ett rikt program. Föreningen 

medverkar på Historiska museet i Lund. Välkommen! 
 

Besökstips i sommar:  

• Guide till fornlämningar i Skåne, Halland och Blekinge. Med föreningens nya folder 

kan du utforska tre landskap, medtag gärna pick-nickkorg. Folder finns på 

hemsidan, https://tidskriftenale.se/ 

• Resa på egen hand i Skånes mitt. Använd föreningens resekompendium från 

utflykten 2024 för en utflykt i sommar, även den finns på hemsidan. Besök 

Landeröds naturbetesmark, Fulltofta gods, Vätteryds gravfält, kyrkan och 

prästgårdsparken i Östra Sallerup. 
 

Med önskan om en fin sommar och trevliga utflykter i historiska landskap, 

/Pia Sander, ordförande 

https://tidskriftenale.se/
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